[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2019
	№ 3616

                                                        г.Боровичи

Об отмене постановления Администрации

муниципального района от 28.11.2018 № 4176

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации муниципального района      от 28.11.2018 № 4176 «Об утверждении состава проектного комитета по              реализации приоритетного проекта «Информационно-историческая стела «Боровичи - город-госпиталь».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова